
product

Vysoká kvalita
za dostupnou cenu

SYSTEM KAN-therm PP je kompletním instalačním systémem trubek , tvarovek a armatur vyrobených  
z polypropylenu PP-R (typu 3), termoplastového materiálu. V nabídce jsou výrobky v dimenzích 16-110mm.

Spoje prvků systému jsou prováděny pomocí techniky spojovacího svařování (polyfúzního) za použití elektrických svářeček.  
Tato svařovací technika vytváří průběžně stejné spoje z hlediska kvality a proto zajišťuje mimořádnou těsnost a mechanickou 
odolnost instalace. 

SYSTEM KAN-therm PP zahrnuje 5 typů trubek (standardní PP trubky, PN16, PN20, vícevrstvé vyztužené PP Stabi Al trubky,  
PN20 a vícevrstvé vyztužené PP Glass trubky PN16 a PN20).

Oblasti použití:

	• rozvody teplé a studené vody 

	• instalace centrálního vytápění 

	• instalace pro stlačený vzduch  

	• instalace v zemědělství a zahradnictví

	• průmyslová potrubní vedení

SYSTEM KAN-therm

PP

ISO 9001
www.kan-therm.com

C
Z 

20
/0

2

TECHNOLOGIE ÚSPĚCHU



www.kan-therm.com
ISO 9001

1. Řezání trubky pomocí  
nůžek nebo řezáku. 

2. Odstranění hliníkové  
fólie pomocí ořezávátka  
(vícevrstvé trubky Stabi Al). 

3. Označení hloubky pro  
nahřátí prvku při svařování  
svařování. 

4. Nahřátí trubky a tvarovky. 

5. Spojení prvků.

6. Stabilizace  
a ochlazení  
spoje.

Spoj trubky a tvarovky

1. V některých případech  
konkurenčních výrobků  
tvarovka neobsahuje zarážku.  
Při větším tlaku zasunutí trubky 
do tvarovky může docházet  
ke zúžení průřezu trubky.

2. Tvarovka systému KAN-therm 
PP tuto speciální zarážku  
obsahuje. Nedochází tak  
ke zúžení průřezu trubky.

Výhody SYSTEM KAN-therm PP 

	• osvědčená kvalita 
	• ekologický materiál
	• dlouhá životnost 
	• vysoká tepelná odolnost

	• jeden výrobce trubek a armatur 
	• příznivá cena celého systému

1 2

1

4

2

5

3

6

CZ 20/02

KAN-therm Hungary Kft.
Mészárosok útja 2, 2051 Biatorbágy 
tel. +36 30 470 4101, e-mail: budapest@kan-therm.com
Regionální manažer  
tel. +420 776 231 663, e-mail: mkarasek@kan-therm.com 
tel. +420 603 156 358, e-mail: lprochazka@kan-therm.com


